
PREMIO TRANSPORTISTAS Y FORRAJEROS
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado.

Peso 57 kilos. 6 años y más edad 55 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos
Bolsa: $ 102.000 $ 60.000 al 1º; $ 21.000 al 2º; $ 12.000 al 3º; $ 6.000 al 4º y $ 3.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE $ 5 - CUATERNA $ 2
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS ANGELITOS (TANDI 8T 8Z 0T 9T 8S 1 PERICO WAY 57 DAVANCENS RODOLFO F. 5 M Z SKAGWAY -MAKE YOUR WAY GALABERT SANDRA A TANDIL

PUERTO MONT 0Z 0Z 0T 6L 7Z 2 EL POSTULANTE 57 DELLI QUADRI IGNACIO D. 5 M ZC SKAGWAY -LE POINT WAGNER DANTE A. AZUL

STUD EL TERO                        3S 3 MAD GALA (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 5 H T MAD SPEED-GALLANT ONE GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL

JOSE IGNACIO 7Z 3Z 6S 4Z 0S 4 KNOCK LOVE 57 AVENDAÑO JOSE M. -3 6 M A KNOCK- VERO LOVE ROMEO MIGUEL A. AZUL

SAN VALENTIN 8L 3T 6Z 7L 7T 5 CURIOUS HONOUR 57 CASTELLS JONATHAN G. -4 5 M Z CURIOSO SLAM -PIZARRINHA LAURE FEDERICO C. AZUL

LA LEÑERA (TANDIL) 3T 0Z 5Z 0T 0Z 6 IDILICO CHICO 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 6 M Z CATCHER IN THE RYE-IDENTICA HERNANDEZ MARCELO G. AZUL

UN PRODIGO 3T 5Z 4Z 9Z 9Z 7 R'COSMIC 57 PERALTA JORGE L. 5 M T COSMIC-JASPE BAHIA CRISTIAN F. AZUL

LOS DOS LUISES                          8 EL BROCHA GORDA 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 6 M Z ASPIRE -PINTA ROBERTA PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL

HUGO LUIS 8S 0P 0S 7S 5S 9 SECRETARIO EVER 57 GARCIA LUCAS N. 5 M Z EVER PEACE-SECUANA CANOVES INDALECIO G. AZUL

ROBERT                          10 DANCER ZIONE (H) 55 ALEGRE HUGO H. -4 5 H A FOX DANCER-LIQUIDAZIONE URTIAGA JULIO A. TANDIL

CHAITEN (LA PLATA)                          11 RECUERDO CITY 57 ARAGONE PABLO N. 5 M Z JOYFUL CITY-CHINOCHA-MAX ARAGONE PABLO F. AZUL

AMANECIENDO                        0P 12 LETRADO WAY 57 OSUNA JOSE A. -2 5 M Z SKAGWAY-OPORT SERRANIAS URTIAGA JULIO A. TANDIL

LUCHO (TANDIL) 9T 0T 4T 2Z 6T 13 YACARE TROPICAL 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 5 M Z TROPICAL THUNDER- TAN PERFECTA ALMANDO JUAN M. TANDIL

CHICO CARLOS (RIO IV 4LP 5S 0S 4Z 6 14 UN NUGATON 57 PAIZ LEANDRO J. -4 6 M A FRAGONARD-UNA CANZONE ARRATE YESICA S. AZUL

PREMIO TALABARTEROS Y HERRADORES
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.
Peso 57 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 119.000 $ 70.000 al 1º; $ 24.500 al 2º; $ 14.000 al 3º; $ 7.000 al 4º y $ 3.500 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y CUATRIFECTA $ 2 - DOBLE y TRIPLO $ 5
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ALEX Y CLARI 9L 6S 6Z 9S 7S 1 LINDA BAEZ (H) 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 H Z KNOCK-DAGA BAEZ MEDINA SANTIAGO AZUL

EL CUCA Y LOS GENZON                        9Z 2 FINO MECHON 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M A MECHON SUMMER-FINITA FITZ PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL

ROBERTITO (LA PLATA)                        0P 3 LETHAL ROMA (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 4 H Z LE SORTILEGE-PONDEROMA MATTEO HUGO O. AZUL

MIKASOL            8S 8S 7Z 4 KO LEF (H) 55 FERREIRA P.EMILIANO A.-4 4 H A ORSAY-MARKET HILL RUIZ ROBERTO P. AZUL

LOS 9 HERMANOS                        0P 5 ALTIUS (H) 55 GARCIA LUCAS N. 4 H A INYECTOR-MINAMAR RODRIGUEZ CLAUDIO A. TANDIL

DON CESAR 4P 7P 8P 3T 5T 6 GATO SALVADO 57 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 4 M Z ALL CAT-SALVADA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

GRACIELA Y HUGO (LA      0L 9L 7T 8T 7 MISS JULI (H) 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 H Z ANAK NAKAL-MISS LUISINA MARTINEZ ROSA E. TANDIL

LOS AMIGOS DE JUAREZ 6T 4T 7L 5T 4T 8 ETERNO SKY 57 VILLALBA GUSTAVO N. 4 M T SKAGWAY -LINDY HONOR CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

MI Y GU                  0P 0P 9 QUE MILLONARIA (H) 55 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 H ZD MOST IMPROVED-QUEEN'S TRIOMPHE GOÑI HECTOR M. AZUL

EL CAMIONERO (LA PLA 8L 5L 8L 4T 5L 10 BETTER BET (H) 55 ESCOBAR FABIO M. -4 4 H A INCURABLE OPTIMIST-SYRACUSA CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL

DON ANTONIO (LA PLAT 0P 6T 3T 0T 7Z 11 PAULITO 57 ARIAS OCTAVIO F. 4 M Z BUDDHA -ROCIO MAX MARINO CARLOS A. C. AZUL

LA MAXIMA (TANDIL) 6T 8S 0T 8T 4T 12 LENTO WAY 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 M A SKAGWAY-TURBULENTA YI ALMANDO JUAN M. TANDIL

VIENTOS DEL SUR                  0L 0T 13 SOUTH WINDS 57 DAVANCENS RODOLFO F. 4 M A EL PRADO ROB-NATTA GELATA CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL

EL CHINGA 0L 8T 6Z 4Z 0L 14 WAR HERO 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z ANDROMEDA'S HERO -BRISTOL WAR PAGANO JUAN M. AZUL

EL CHESCO VIEJO (LA 6S 0S 0T 6T 4T 15 REAL NIP (H) 55 OSUNA JOSE A. -2 4 H Z FORTY NIP-MISS REALEZA BLANCO MARCELO MDELP

PREMIO DOMADORES Y VAREADORES
Todo caballo de 4 años y más edad que no haya ganado.

Peso 57 kilos. 5 años y más edad 55 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos
Bolsa: $ 119.000 $ 70.000 al 1º; $ 24.500 al 2º; $ 14.000 al 3º; $ 7.000 al 4º y $ 3.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE y CUATERNA $ 5
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL CHIVITO      0Z 9T 0Z 0Z 1 NENE ESPUMOSO 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 M ZC RELAMPAGO MORO-ESPUMOSA DON CORONEL MARCELO H. AZUL

EL VIAJANTE 7Z 0Z 0Z 9Z 6Z 2 EL CUSHI 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 M Z EL BOSCO-DAISY SOÑADA ROLSIN JOSE O. (H) AZUL

GLORIOSA LOBA (TANDI      8T 0Z 0T 6T 3 LA ARISTOCRATICA (H) 55 CASTELLS JONATHAN G. -4 4 H Z ARISTOCITY-MALICIOSA WELLS LAMAS ANTONIO A. TANDIL

RAFA X      0S 9L 8L 3T 4 ENEMIGA DURA (H) 55 PAIZ LEANDRO J. -4 4 H Z ORPEN -ENGLISH WOMAN GUTIERREZ RUBEN A. AZUL

LA CARACHA 5Z 7T 4Z 3T 0L 5 AMIGUITO GRANDE 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M A ENDORSEMENT -GRANDEZA RUIZ ROBERTO P. AZUL

ESLEJOS 3Z 4T 2Z 8T 2Z 6 EMI STAI (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 4 H A TETELESTAI -LADY SOLE TORRES JORGE A. AZUL

EL GERIATRICO 0P 0P 3L 7P 0L 7 PERSA LETAL 57 FERREIRA P.EMILIANO A.-4 4 M A DON LETAL-CARTA PERSA BRACCO JORGE R. LA PLATA

MINGO Y LA MARUCA (V                  9L 0S 8 DESEADA LLERS (H) 55 DAVANCENS RODOLFO F. 4 H ZC MASNOU FITZ-ANHELADA HIT MORENO ARMANDO R. MDELP

LA CORNALINA (TANDIL 3Z 9T 6Z 7L 5S 9 CRAZY EIGHT 55 OSUNA JOSE A. -2 5 M Z LINGOTE DE ORO -TOCALADENUEVOS MILAN JUAN C. TANDIL

MA-RO 7T 0Z 8S 7S 0P 10 POMARD (H) 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 H A CITYSCAPE -POTRIGOAL BUCHELER MARCELA R. AZUL

DON EDUARDO                          11 HISTORICO BALOTAGE 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z ILUSOR-MANIPUL PRESS BAHIA CRISTIAN F. AZUL



PREMIO PEONES, CAPATACES Y SERENOS
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de una o dos carreras.

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 119.000 $ 70.000 al 1º; $ 24.500 al 2º; $ 14.000 al 3º; $ 7.000 al 4º y $ 3.500 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE y TRIPLO $ 5
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS INMORTALES 2S 1L 4L 3L 3L 1 QUIET KISS (H) 55 FERREIRA P.EMILIANO A.-4 5 H A CURLINELLO -QUIET ROMANCE PEREZ JOSE A. AZUL

BIENVENIDO 0S 1Z 7Z 0T 0L 2 EL CONDESTABLE 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 6 M Z ASPIRE-LIKE A COUNTESS CARDOSO OMAR A. AZUL

GOODS-PIG 0S 9P 4L 4L 8L 3 PURE BESITO 55 ARIAS OCTAVIO F. 5 M A PURE PRIZE -SHY BESADA RUIZ ROBERTO P. AZUL

CHAITEN (LA PLATA) 8L 8L 9P 0P 0S 4 ES RENEGADO NETO 55 ARAGONE PABLO N. 7 M Z NETIñO-JUEZA BLANCA ARAGONE PABLO F. AZUL

DOBLE VIDA 6Z 4T 8L 2Z 5T 5 ADMIRABLY BOY 57 DELLI QUADRI IGNACIO D. 5 M Z INTERACTION-ADDLIBBING TORRES ARIEL H. AZUL

ADRENALINA 3T 4Z 8L 8T 5S 6 ELECTRIC ROYAL 57 ALZAMENDI ROBERTO.N. 5 M Z EQUAL STRIPES-GOLDEN ROAD MILAN JUAN C. TANDIL

GLORIOSA LOBA (TANDI 6T 1T 6T 9L 0T 7 REALITY KING 55 CASTELLS JONATHAN G. -4 5 M ZC CHARLES KING-APOSTILLADA LAMAS ANTONIO A. TANDIL

GONZALITO 0Z 8Z 7S 0T 0Z 8 DIAMOND EYES (H) 53 OSUNA JOSE A. -2 5 H A GRAND REWARD -SEXY EYES SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

LOS RELINCHOS 2L 1L 2L 4L 3L 9 SEÑORA CONDESA (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 5 H Z DON INCAUTO-LIKE A COUNTESS BRAVO NESTOR AZUL

EL PARQUE 2Z 0Z 3Z 1T 6L 10 ALPINISTA VONETA (H) 53 PAIZ LEANDRO J. -4 5 H A VONET-SEÑORITA FITZ GUTIERREZ RUBEN A. AZUL

VIEJO AMIGO 1Z 0Z 9L 0Z 0L 11 SAMARAS 57 HUERTA CESAR O. 5 M Z ROMAN RULER -SOUTH SEA HUERTA CESAR O. AZUL

EL VIAJANTE 1Z 0Z 0Z 7L 6L 12 FAVORITA SPEED (H) 53 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 H Z EPSILOM-FAVORITY ROLSIN JOSE O. (H) AZUL

LA JOSEFA 7Z 2S 9S 6T 3S 13 SKY PRANKISH 55 MARTINEZ ELIAS D. -4 5 M Z SKAGWAY -GOOD PRANKISH CABRERA JUAN A. AZUL

DAIANA Y JORGE 0S 6L 9L 7S 0L 14 THE STRIPES HALO 55 PERALTA JORGE L. 5 M ZC EQUAL STRIPES-BEVY PERALTA JOSE L. AZUL

EL RETORNO 4Z 0S 9Z 9Z 0Z 15 SHEVCHENKO 55 SANTILLAN ROBERTO D. 6 M Z HONOUR AND GLORY -CANDY MILK SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

PREMIO ENTRENADORES SPC Y JOCKEYS
Todo caballo de 4 años y más edad ganador de una ó dos carreras.

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 136.000 $ 80.000 al 1º; $ 28.000 al 2º; $ 16.000 al 3º; $ 8.000 al 4º y $ 4.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE $ 5 - CUATERNA EXTRAORDINARIA $ 10
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL CHICHA 4T 0Z 7P 4S 7P 1 SEÑOR MAGICO 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 M T DON INCAUTO-MAGICA SPA MARINANGELI MARCOS L. AZUL

KIRBY'S 7S 6S 9Z 0T 0Z 2 ESTRELLA DE CAZA (H) 53 FERNANDEZ RUBEN O. -4 4 H Z CATCHER IN THE RYE-SOS ESTRELL SARNO GONZALO A. AZUL

FRANQUITO 5Z 0L 1L 0Z 7S 3 RECIT DIVO 55 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 5 M Z RECITAL-CRYSTAL DIVA TEDESCO ADOLFO R. AZUL

BIYULA (TUCUMAN) 5T 6T 3Z 5T 2L 4 KEY RICHARD 57 PERALTA JORGE L. 4 M A EMPEROR RICHARD-KELLY KEY RUIZ ROBERTO P. AZUL

ABROJITO 7S 5S 5S 4T 3S 5 ALMITA TRISTE (H) 53 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 H T UNBRIDLE'S DREAM-VENUS QUEEN CABRERA ALFREDO A. AZUL

LA VIZCAINA 2S 1S 3S 3S 1T 6 GOLD DUBAI 57 PAIZ LEANDRO J. -4 4 M Z E DUBAI -GOLDEN PRIDE HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

LOS RELINCHOS 5Z 3L 5L 2L 1L 7 SEÑORA VEROGALA (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 4 H T DON INCAUTO-VERONICA GALA BRAVO NESTOR AZUL

VIEJO PIPA 0Z 9T 8T 0L 6T 8 EL PONOFENO 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 M Z CHUCK BERRY-MINHA GALERA NOYA NORMAN D. TANDIL

LA CUOTA (PALERMO) 3Z 2Z 5P 8P 9T 9 TITISEE 55 HALIER EDUARDO M. 4 M Z CITYSCAPE-TIROLESA HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

ASI COMENZO LA HISTO 4L 6P 1S 9L 1 10 CALLIGARIS 57 FERREIRA P.EMILIANO A.-4 4 M Z DYNAMIX-CASININA LETTIERI GUILLERMO O. AZUL

LOS AGUSTINES (TANDI 3Z 2Z 2Z 1Z 7P 11 STRAWBERRY EMPER (H) 53 OSUNA JOSE A. -2 4 H Z EMPEROR JONES -STRAWBERRY WINE RIZZO SERGIO D. TANDIL

EL SAUCE 1Z 5L 2S 2T 6S 12 MOJITA (H) 55 VILLALBA GUSTAVO N. 4 H Z MASTER OF HOUNDS-SOY CELTA ARANDA CAMILO I. AZUL

PREMIO PERSONAL DE HIPODROMOS
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso 57 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.

(Los Jockeys Aprendices sin descargo).
Bolsa: $ 156.000 $ 80.000 al 1º; $ 28.000 al 2º; $ 16.000 al 3º; $ 8.000 al 4º y $ 4.000 al 5º

Bonus Plus de $ 20.000 al 1º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE $ 5 - TRIPLO EXTRAORDINARIO $ 10
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL CHUQUI 8Z 0Z 0T 0Z 7L 1 QUTE EMILY (H) 54 SANCHEZ ALEJANDRO E. (3R 3 H Z TREASURE BEACH-QUEEN OF DREAMS GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

RUBEN Y RUBEN                          2 FAST HAPPY 56 BAIGORRIA JONATHAN D. (3 3 M Z FILOSO EMPEROR-SILLINESS ESCUDERO MIGUEL A. AZUL

DOMINGO ANTONIO                          3 MYCROFT 56 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT) 3 M A MARUCO PLUS-MARTINA GOMEZ SERGIO R. AZUL

EL FILETE 3Z 0T 8P 6S 9L 4 LA BOSQUITA (H) 54 AVENDAÑO JOSE M. (3RA 3 H Z EL BOSCO-LADY STUDENT BALDATTA TOMAS A. AZUL

ESTACION DURAÑONA (                        0P 5 CAZADERO 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z EJEKUTOR-CAZADORA MEDINA CLAUDIO P. AZUL

LA CARMEN (PALERMO) 7Z 3T 7S 7S 9T 6 JUGADORA CELEBRE (H) 54 SUAREZ EDUARDO D. (3RA.C 3 H A FARSANTE CELEBRE-LUCY GAME CARDOSO OMAR A. AZUL

EL GALLINERO            8L 0Z 8T 7 REINA DE TAITAS (H) 54 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 H T ES RICHARD-SEÑORA TAITERA PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL

GONZALITO 7Z 4Z 4Z 4T 6Z 8 EUFEMIA (H) 54 OSUNA JOSE A. (1RA.CAT) 3 H Z SABAYON-EXPLENDIDA SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

GRAN LUCIO                          9 SANTINA LETAL (H) 54 VILLALBA GUSTAVO N. 3 H Z DON LETAL-GAUCHA AZUL BONGIORNO BRIAN L. AZUL

ABUELOS "E"                  7L 0L 10 EASING SERENA (H) 54 DELLI QUADRI IGNACIO D.- 3 H Z MANIPULER-GRECOLATINA HUERTA CESAR O. AZUL

FRA-MAR-BAU                          11 ROCK MY WAY (H) 54 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 3 H A ENDORSEMENT -ROCK SONG MARTINEZ OSCAR O. AZUL

LA CALIFORNIA 8Z 2Z 0S 0Z 4T 12 LOLA ZEN (H) 54 FERNANDEZ RUBEN O. (3RA. 3 H Z ZENSATIONAL -LOLITA YEV CABRERA ALFREDO A. AZUL

PINGOS DEL CALLVU            0Z 7T 7L 13 TOLLANDER (H) 54 DOMINGUEZ LEANDRO E. (3R 3 H Z CIMA DE TRIOMPHE-TAPZIG LOZANO ALEJANDRO R. AZUL

N Y R 9L 0Z 2Z 0P 6T 14 TRUE ANGEL 56 FERREIRA P.EMILIANO A.(3 3 M Z TRUE CAUSE -AZAY PEREZ JOSE A. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 0L 3Z 4S 4S 6S 15 SCRIBONIA (H) 54 MARTINEZ ELIAS D. (3RA.C 3 H Z PORTAL DEL ALTO-SUTRI HAWED ABUAWAD MOFID. AZUL



ESPECIAL INDUSTRIA HIPICA
Todo caballo de 4 años y más edad ganador de tres o más carreras.

Peso 54 kilos. Recargo de 2 kilos por cada carrera subsiguiente ganada.
Las yeguas descargan 2 kilos. ( Los Jockeys Aprendices sin descargo)

Bolsa: $ 173.000 $ 90.000 al 1º ; $ 31.500 al 2º; $ 18.000 al 3º; $ 9.000 al 4º y $ 4.500 al 5º
Bonus Plus de $ 20.000 al 1º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO y TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE DESQUITE $ 50
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
FAMILY 4Z 7Z 0L 6Z 8L 1 PLEBEYO FANFA 56 PORTILLO OVELAR ARNALDO 7 M ZD EL FANFANTE-PLEBEYA CORSA CARDOSO OMAR A. AZUL

HS. LA ARGENTINA 8Z 3Z 0L 4Z 4T 2 DAY HOUSE (H) 54 PEREZ GULLO CARLOS S. (2 6 H A DON VALIENTE-HIDING HOUSE SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

LOS AMIGOS DE JUAREZ 1T 2T 9L 1T 3T 3 MAPUCHE STORM 54 AVENDAÑO JOSE M. 4 M Z STORM SURGE-INDIA IBERICA CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL

DOÑA ANDREA 4L 1L 2L 3P 4L 4 LA POCHOCLA (H) 52 ARIAS OCTAVIO F. 4 H Z ASPIRE -POCHOCLINA SAM RUIZ ROBERTO P. AZUL

LA POBREZA 0T 2L 5L 08 9L 5 APRESURADO BOY 54 MENENDEZ FRANCO D. (2DA. 9 M Z STAR DABLER-THE WISH GIRL RODRIGUEZ CLAUDIO A. TANDIL

EL GALLINERO 1Z 6Z 3Z 4Z 3Z 6 KOROY 52 DOMINGUEZ LEANDRO E. (3R 4 M T MAD SPEED-IRUYANTINE PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL

VIENTOS DEL SUR (LA 9L 4P 7P 0S 8P 7 PSICOTECNICO 56 ESCOBAR FABIO M. (3RA.CA 8 M T FREUD -MON OH MON CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL

LA CUOTA (PALERMO) 1T 1Z 1S 4P 6S 8 CLAIREMONT 56 MARTINEZ ELIAS D. (3RA.C 4 M Z CIMA DE TRIOMPHE -CLAIRE SIMOF HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

LOS MELLI-MELLI 4Z 1Z 4L 6T 8Z 9 SEATTLE HOLLY 54 ARAGONE PABLO N. 6 M Z SEATTLE FITZ-SEATTLE HOLLY CABRERA JUAN A. AZUL

LOS NOMADES (SANTA F 2L 3L 8L 1T 6L 10 CHE ZORRO 62 OSUNA JOSE A. (1RA.CAT) 5 M Z GREENSPRING -GINGERBREAD MISS MARSICO JULIO G. TANDIL

ORILLA DEL MONTE (PA 5Z 8Z 2Z 5L 9T 11 QUEEN'S BLADE (H) 56 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT.) 5 H Z CURLINELLO-QUEEN'S BENCH PEREZ JOSE A. AZUL

LOS ZORRITOS 1L 1L 7L 4Z 7L 12 LA SOBERANIA (H) 54 PAIZ LEANDRO J. ( 3RA.CA 7 H T ASPIRE -SOBERANA SPA ARANDA CAMILO I. AZUL

MANOLITO 4Z 1Z 1Z 3L 4L 13 SEÑOR DE KALL 60 PERALTA JORGE L. 5 M T DON INCAUTO-KALL SPA PEREZ FERNANDO AZUL

ESPECIAL VELOCES AZULEÑOS
Productos 2 años que no hayan corrido.

Peso 55 kilos. 53 kilos las potrancas. 
( Los Jockeys Aprendices de todas las categorias sin descargo).

Bolsa: $ 270.000 $ 100.000 al 1º ; $ 35.000 al 2º; $ 20.000 al 3º; $ 10.000 al 4º y $ 5.0 00 al 5º
Bonus Plus de $ 100.000 al 1º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 2 - IMPERFECTA FINAL $ 10
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
MATIAS                          1 PAMPERITO TOP 55 DELLI QUADRI IGNACIO D. 2 M Z HUNKY-MIRONA RUS WAGNER DANTE A. AZUL

DON SANTIAGO (PALERM                          2 DIVERTIDISIMA (H) 53 HALIER EDUARDO M. 2 H Z DYNAMIX -SENSUALISIMA HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

DON RUFINO (TANDIL)                          3 MUSICO JOHAN 55 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 2 M A CURIOSO JOHAN-MISS NICE BIJOU MARTINEZ OSCAR O. AZUL

CONTA-DOS (LA PLATA)                          4 HURRICANE MURRAY 55 PEREZ GULLO CARLOS S. (2 2 M Z HURRICANE CAT -LISTA UNICA URTIAGA JULIO A. TANDIL

HS. LA ARGENTINA                          5 ACOBAMBA (H) 53 GARCIA LUCAS N. 2 H Z ANGIOLO-SARAHRI SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

BLAS CARLOS                          6 DOLAR BLUE 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. (3R 2 M Z MASTER OF HOUNDS-STRONG DOLLAR LAURE FEDERICO C. AZUL

ESLEJOS                          7 PETITE FUN (H) 53 BAIGORRIA JONATHAN D. (3 2 H Z CHUBASCO FUN-TINY TEMPEST TORRES JORGE A. AZUL

EL MATRERO                          8 BULLICIOSO JOHAN 55 ARIAS OCTAVIO F. 2 M T CURIOSO JOHAN-MAD BUCKY MARTINEZ OSCAR O. AZUL

TRES AMIGOS                          9 SEÑOR DE ELA 55 AVENDAÑO JOSE M. ( 3RA. 2 M Z DON INCAUTO-PURE ELATION MARINANGELI MARCOS L. AZUL

RAFA X                          10 BASSAGODA (H) 53 OSUNA JOSE A. (1RA.CAT) 2 H ZC INCURABLE OPTIMIST -SALUDADORA GUTIERREZ RUBEN A. AZUL

DOÑA ANDREA                          11 SCORPIANA (H) 53 PERALTA JORGE L. 2 H Z SEBI HALO-SECRETS RUIZ ROBERTO P. AZUL

EL LIWE                          12 LA DE CATALINA (H) 53 VILLALBA GUSTAVO N. 2 H Z ASPIRE -CATA FOR SALE MEDINA SANTIAGO AZUL

ABROJITO                          13 SEÑORA DEL TOCO (H) 53 MARTINEZ ELIAS D. (3RA.C 2 H T DON INCAUTO-TOCOMSONO CABRERA ALFREDO A. AZUL

ANDRES Y MARTIN                          14 SEÑOR DEL NAIPE 55 FERREIRA P.EMILIANO A.(3 2 M T DON INCAUTO-TIMBERA SPA LEN ROMINA D. AZUL



S.P.C CARRERA N°
ACOBAMBA 8° {5}
ADMIRABLY BOY 4° {5}
ALMITA TRISTE 5° {5}
ALPINISTA VONETA 4° {10}
ALTIUS 2° {5}
AMIGUITO GRANDE 3° {5}
APRESURADO BOY 7° {5}
BASSAGODA 8° {10}
BETTER BET 2° {10}
BULLICIOSO JOHAN 8° {8}
CALLIGARIS 5° {10}
CAZADERO 6° {5}
CHE ZORRO 7° {10}
CLAIREMONT 7° {8}
CRAZY EIGHT 3° {9}
CURIOUS HONOUR 1° {5}
DANCER ZIONE 1° {10}
DAY HOUSE 7° {2}
DESEADA LLERS 3° {8}
DIAMOND EYES 4° {8}
DIVERTIDISIMA 8° {2}
DOLAR BLUE 8° {6}
EASING SERENA 6° {10}
EL BROCHA GORDA 1° {8}
EL CONDESTABLE 4° {2}
EL CUSHI 3° {2}
EL PONOFENO 5° {8}
EL POSTULANTE 1° {2}

S.P.C CARRERA N°
ELECTRIC ROYAL 4° {6}
EMI STAI 3° {6}
ENEMIGA DURA 3° {4}
ES RENEGADO NETO 4° {4}
ESTRELLA DE CAZA 5° {2}
ETERNO SKY 2° {8}
EUFEMIA 6° {8}
FAST HAPPY 6° {2}
FAVORITA SPEED 4° {12}
FINO MECHON 2° {2}
GATO SALVADO 2° {6}
GOLD DUBAI 5° {6}
HISTORICO BALOTAGE 3° {11}
HURRICANE MURRAY 8° {4}
IDILICO CHICO 1° {6}
JUGADORA CELEBRE 6° {6}
KEY RICHARD 5° {4}
KNOCK LOVE 1° {4}
KO LEF 2° {4}
KOROY 7° {6}
LA ARISTOCRATICA 3° {3}
LA BOSQUITA 6° {4}
LA DE CATALINA 8° {12}
LA POCHOCLA 7° {4}
LA SOBERANIA 7° {12}
LENTO WAY 2° {12}
LETHAL ROMA 2° {3}
LETRADO WAY 1° {12}

S.P.C CARRERA N°
LINDA BAEZ 2° {1}
LOLA ZEN 6° {12}
MAD GALA 1° {3}
MAPUCHE STORM 7° {3}
MISS JULI 2° {7}
MOJITA 5° {12}
MUSICO JOHAN 8° {3}
MYCROFT 6° {3}
NENE ESPUMOSO 3° {1}
PAMPERITO TOP 8° {1}
PAULITO 2° {11}
PERICO WAY 1° {1}
PERSA LETAL 3° {7}
PETITE FUN 8° {7}
PLEBEYO FANFA 7° {1}
POMARD 3° {10}
PSICOTECNICO 7° {7}
PURE BESITO 4° {3}
QUE MILLONARIA 2° {9}
QUEEN'S BLADE 7° {11}
QUIET KISS 4° {1}
QUTE EMILY 6° {1}
R'COSMIC 1° {7}
REAL NIP 2° {15}
REALITY KING 4° {7}
RECIT DIVO 5° {3}
RECUERDO CITY 1° {11}
REINA DE TAITAS 6° {7}

S.P.C CARRERA N°
ROCK MY WAY 6° {11}
SAMARAS 4° {11}
SANTINA LETAL 6° {9}
SCORPIANA 8° {11}
SCRIBONIA 6° {15}
SEATTLE HOLLY 7° {9}
SECRETARIO EVER 1° {9}
SEÑOR DE ELA 8° {9}
SEÑOR DE KALL 7° {13}
SEÑOR DEL NAIPE 8° {14}
SEÑOR MAGICO 5° {1}
SEÑORA CONDESA 4° {9}
SEÑORA DEL TOCO 8° {13}
SEÑORA VEROGALA 5° {7}
SHEVCHENKO 4° {15}
SKY PRANKISH 4° {13}
SOUTH WINDS 2° {13}
STRAWBERRY EMPER 5° {11}
THE STRIPES HALO 4° {14}
TITISEE 5° {9}
TOLLANDER 6° {13}
TRUE ANGEL 6° {14}
UN NUGATON 1° {14}
WAR HERO 2° {14}
YACARE TROPICAL 1° {13}


